
PISTOLE  PNEUMATIKE ME GODITJE

• Mekanizëm i dyfishtë goditës për jetëg-
jatësi

• Shtëpiza e lehtë dhe e qëndrueshme nga
materiali i përbërë.

• Dorëza ergonomike e mbështjellur me
material dykomponentësh për punë të
rehatshme dhe pakësim të ndjenjës së
fothtë në prekje.

• Ndërprerës për ndërrim të kahut të
rortullimit dhe rregullim të triniveleve të
momentit përdredhës.

• Pranim 4këndorë 3/4” me siguresë për
çelësa koka.

• Saçme speciale për pakësim të zhurmës
së krijuar nga ajri i përdorur.

• Ideale për lirim të bulonave gjatë ndër-
rimit të gomave të automobilave dhe
automjeteve komerciale, punë në sistem
të amortizatorëve dhe punë të ngjashme
në autoservise.

DSS 3/4” MAX
Nr. art: 571439934

Karakteristika teknike

Nr Art: 571439934
Tipi DSS 3/4”MAX
Pranimi 4k për aksesorë 3/4”
Momenti maksimal përdredhës i shtrëngimit 1350 Nm
Shtypja punuese 6,3 Bar
Pesha 3,89 kg
Gjatësia 260 mm
Konsumi i ajrit 147 l/min
Fileta 3/8”
Diametri minimal i gypit 13mm

Pranim 4 këndor 3/4”

Dorës me formë ergonomike Saçme speciale për pakësim të zhurmës

Ndërprerës për ndërrim të kahut të 
rrotullimit dhe momentit përdredhës

Lidhëse e shpejtë prej tunxhi 3/8”
Nr. Art: 06992138 

Gyp ajri PVC 13mm 1/10
Nr. Art: 069990131

Vaj për lubr. të pajisjeve pneumatike 1L
Nr. Art:08930505

Shirit PTFE 12mm x 12
Nr. Art:0985030165


